
Drama Vilniuje baigėsi dar viena pergale prieš „Wolves“

Panevėžio „7bet-Lietkabelis” (15-14) penktą kartą šiame „Betsafe-LKL“ sezone įveikė
„vilkus“, šįkart – Čikago „Bulls“ lietuvio Mato Buzelio akivaizdoje.

Nenado Čanako auklėtiniai išvykoje rezultatu 92:88 (18:21, 27:25, 24:21, 23:21) parklupdė
Vilniaus „Wolves Twinsbet“ (16-13), o tai reiškia, kad Jonavos „CBet“, turėdami 17 pergalių,
bent kol kas įsitvirtina trečioje turnyrinės lentelės vietoje.

Pirmaujanti komanda šiame susitikime keitėsi net 28 kartus.

Panevėžiečiai nuo kovo 15-os dienos laimi kas antras rungtynes, tad šiandienos pergalė – ne
išimtis. „Vilkams“ tai jau eilinis pralaimėjimas prieš šiandienos varžovus – „7bet-
Lietkabelis“, įskaitant ir Citadele KMT mažąjį finalą bei pernykštę bronzinę seriją „Betsafe-
LKL“, sostinės ekipą nugalėjo net septynis kartus iš eilės.

Rungtynių pradžioje išvydome labai daug netaiklių metimų, tačiau šeimininkai, laimėję ginčo
kamuolį, kiek užtikrinčiau pradėjo šį susitikimą, o Marekas Blaževičius galingai sugrūdo
kamuolį iš viršaus per Dovį Bičkauskį (6:2). „7bet-Lietkabelio” puolimas atsigavo, tačiau M.
Blaževičiaus ir Jeffery Tayloro metimai palaikė nedidelę „vilkų“persvarą (11:7). Po vandens
pertraukėlės Oleksandras Kovliaras smeigė du tritaškius, Tre’Shawnas Thurmanas atsakė
penkiais taškais iš eilės, tačiau skirtumas sumažėjo iki minimalaus (16:15). Paskutinės
atakos metu J. Tayloras pataikė tritaškį su sirena ir vėl išvedė savąją komandą į priekį –
21:18.

Antrąjį rungtynių ketvirtį užtikrinčiau pradėjo „Wolves Twinsbet“ ekipa, kurios aukštaūgiai
sėkmingai atakavo iš dviejų taškų zonos (27:21). Visgi Grantas Vasiliauskas energingai
įsiliejo į rungtynes bei mažino deficitą (29:30). Garrisonas Brooksas pataikė 10-ąjį savo šio
sezono tritaškį, tačiau Gabrielius Maldūnas greitu dvitaškiu persverė rezultatą (34:33). Po
šios atakos svečiai pataikė net tris tolimus metimus iš eilės, o pirmaujanti komanda
pasikeitė septynis kartus (43:44). Prieš ilgąją pertrauką komandos dar apsikeitė dvitaškiais,
o šeimininkai išsaugojo minimalią persvarą – 46:45.

Trečiojo kėlinio pradžioje vaizdas išliko panašus – kone kiekvieną ataką keitėsi pirmaujanti
ekipa, o puolimas buvo klampus. T. Thurmanas gavo techninę pražangą ir nors O. Kovliaras
neišnaudojo progos nuo baudų metimų linijos, panevėžiečiai pirmavo (52:50). Arnoldas
Kulboka tuomet pelnė keturis taškus paeiliui, Mantas Rubštavičius pataikė trijų taškų vertės
metimą, o du kėlinius tylėjusio Anthony Cowano dvitaškis atstatė lygybę (57:57). Kėlinio
pabaigoje abi komandos taikliai užbaigdavo savo atakas, o G. Maldūno aštuntasis karjeros



Drama Vilniuje baigėsi dar viena pergale prieš „Wolves“

tritaškis „Betsafe-LKL“ dar kartą išvedė panevėžiečius į priekį – 69:67.

Lemiamas ketvirtis prasidėjo keturiais svečių taškais iš eilės ir „7bet-Lietkabelis” susikrovė
rekordinę persvarą (73:67). Tiesa, M. Blaževičius žaidė rezultatyviai, Andrew Andrewsas ir
toliau taškus rinko vien tik baudų metimais, o rezultatas ir vėl tapo lygus (75:75). O.
Kovliaras smeigė dar vieną tritaškį, bet A. Andrewsas pradėjo pelnyti taškus iš žaidimo ir tai
išvedė „vilkus“ į priekį (80:78).

Po M. Blaževičiaus dviejų taškų su pražanga pastarųjų persvarą paaugo dar vienu tašku
(83:80). Vis dėlto Paulius Danusevičius įsisiautėjo ir netrukus svečiai pirmavo darkart
(85:83). G. Maldūnas tuomet pridėjo dar du taškus į savo komandos kraitį, o A. Cowanas bei
M. Rubštavičius nutrukus gavo penktąsias pražangas bei baigė savo pasirodymus (87:83).

Po vandens pertraukėlės Džordže Gagičius pelnė taškus iš po krepšio, o A. Andrewsas
smeigė tolimą metimą (87:89). Kitoje atakoje A. Andrewsas dar ir išprovokavo pražangą
metimo metu, tačiau vieną baudą prametė (88:89). „Vilkai“ buvo priversti prasižengti ir
nusiųsti Džiugą Slavinską prie baudų metimų linijos, kuris nors ir prametė vieną baudos
metimą, pats atkovojo kamuolį puolime, o O, Kovliaras prie baudų metimų linijos
pademonstravo geležinę ramybę (92:88), kuri ir įtvirtino ketvirtąją panevėžiečių pergalę
prieš „Wolves Twinsbet“ iš tiek pat galimų.

„Vilkai“ šiandien rungtyniavo be Vaido Kariniausko, Danielio Baslyko ir Mato Jogėlos.
Justinas Marcinkevičius rungtynėms buvo registruotas, bet savojo šanso nesulaukė.

Svečiai vertėsi be Danieliaus Lavrinovičiaus bei traumą patyrusio Vytenio Lipkevičiaus.

„Wolves Twinsbet“: Marekas Blaževičius 19, Andrew Andrewsas 15, Jeffery Tayloras 12,
Arnoldas Kulboka 11, Tre‘Shawnas Thurmanas 10, Garrisonas Brooksas 9.

„7bet-Lietkabelis“: Oleksandras Kovliaras 23, Dovis Bičkauskis 11, Mantas Rubštavičius ir
Martynas Varnas po 11, Džordže Gagičius ir Džiugas Slavinskas po 8, Gabrielius Maldūnas
ir Paulius Danusevičius po 7, Grantas Vasiliauskas 6.


